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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Eileen Brandad Hareide  
 Visepres:             Sverre Jarl Ulstein 
 Sekretær:            Arne G. Aschehoug 
 Kasserar:             Hanne Rognan 
 Past pres:            Bernhard Harkjerr 
 Styremedlem:    Vegard Gjerde 
 Styremedlem:    Bjørn Teigene 
 Ansv.red.:            Vigdis Riise 
 Referent:             Vigdis Rise     
 

 

  
  

  
 
   
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

Når det bliver vår igjen 

 

 
 Der syder saft bag birkens bark, 

det dufter sødt fra kløvermark. 

Hver fugl en liden vise har, 

den synger, -- tier --, ber om svar;-- 

en sælsom glans om jorden går -- 

        å, unge vår! 

 

Og selv det gamle lønnetræ, 

som jeg kan fra mit vindu se: 

Et slør af blade bittesmå, 

de vrimler frem af barken grå, 

og dækker stammen ru og hård: -- 

        å, unge vår! 

 

Alt er så skjønt som én gang før: 

fra lønneløvets lette slør 

til forårshimlens dybblå flod. 

Og selv mit gamle hjerteblod, 

min Gud! det bruser og det slår: 

        å, unge vår! 

 

Hvad kommer al din pragt mig ved? 

jeg havde fundet kvældens fred -- 

O, hvorfor gjør du så idag 

min gamle sjæl så ungddomssvag, 

så mindesyg, så hjertesår, 

        å, unge vår! 

 

 
 
 
 

Vilhelm Krag 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Rotarymøtet måndag 6. mars 2017. 
 

Program: Klesbutikk og kaffebar  «Æra»  v. Johs. Riise. 

 

Åpningen av denne nye klesbutikk og kaffebar  skjedde 5 november 2015. Butikken ligger i de nye lokaler i Sjøgata Ulsteinvik. 

Eiere er Johs Riise og Alexander Håskjold. Kaffebaren blir drevet av eget selskap. Det var ei travel tid før åpning. 300 møtte opp 

åpningsdagen , og omsetningen var god. Bakgrunnen for navnet «Æra» er at  det i begrepets innhold  ligger  «et ønske om å 

skape noe nytt». 

Butikken Æra skiller seg noe fra butikken T.Riise på Hareid. Lokalitetene er annerledes. Butikklokalet i Ulsteinvik består av 

betong, stål,treverk og svart/hvit farge. Dette er enkle elementer som slår an hos den yngre målgruppe, og mye av det man finner 

i butikken er rettet inn mot aldersgruppe  20-45 år. I Ærabutikken satser man på kjente merkevarer som f.eks Ralph Lauren. 

Markedsføring er viktig, og Johs Riise sier at markedføring gjennom sosiale medier som Facebook og Instagram  er viktige 

markedsføringsarenaer. 

Johs Riise driver ikke handel på internett, og mener at han er konkurransedyktig slik situasjonen er i dag. P.g.a dårlige tider har 

omsetningen i 2016 vært noe mindre enn forventet, og Johs er usikker på 2017. 

Men Johs er optimist, og understreker viktigheten av god kundebehandling og målrettet markedsføring. 

 

 

Rotarymøte 13. mars 2017- 
    
Program:   Presentasjon av Dimna IL  

 

Arve Hatløy ga en presentasjon av Dimna IL. Han er sportslig leder, og har vært trener fra 1987, og er i dag hovedtrener for 

gruppe 14  år og eldre. Ellers er han også trener for elitegruppa der den beste utøver er Karsten Warholm. Videre ble han kåret til 

årets trener i Norge 2014, og han fikk en europeisk utmerkelse i 2015. 

Arve Hatløy er også tillitsvalgt for Dimna IL , et verv han har hatt fra 1986. 

Dimna IL har etter hvert blitt en storklubb. 

Hva karakteriserer Dimna IL som friidrettsklubb? 

Dimna IL er en dugnadsklubb (ingen ansatte) 

I denne klubben er det plass til både toppidrett og bredde. 

Klubben har utviklet seg fra å være en liten klubb til å bli  en av Norges Norges største med 70-80 aktive utøvere. 

I starten var treningsfasilitetene beskjedne, men Høddvoll stadion var viktig i sommersesongen. I 2015 sto Ulsteinhallen ferdig, 

og etter det startet en «ny tid» for klubben. 

Den egentlige framgang og «eventyret»  startet i  2005. Klubben knyttet til seg en del gamle medlemmer som ble trenere. Hødd 

friidrett ble lagt ned og gikk inn i Dimna IL. 

En årsak til Dimnas ekspansjon kan forklares med at idrett står sentralt i kommunen. Ellers er det viktig å ha et godt og 

inkluderende miljø. Alle treningsgrupper er like viktig, og trivsel er en viktig faktor for suksess. 

Dimna IL har treningsgrupper der ulike aldersgrupper trener sammen og lærer av hverandre .Sentralt er det å skape et godt og 

trygt miljø og utvikle barn og ungdom til å bli gode mennesker. 

Enkelte utøvere har etter hvert flyttet til Oslo for å studere. Der har man etablert et treningsopplegg for disse. Dimna har avtale 

med friidrettstrenere i Oslo. Man ønsker at Dimna etter hvert skal bli en seniorklubb også. 

Å ha gode og kompetente trenere er nøkkelen til suksess og stor aktivitet. Ellers arrangeres det treningsleirer, og for ikke lenge 

siden var en del Dimnautøvere på treningsleir i Malaga. 

For unge idrettsutøvere er det viktig å ha et allsidig treningsopplegg , og ikke starte spesialisering for tidlig. 

 

Rotarymøte 20 mars 2017. 
 

Til dette møte var vi inviterte til Grim og Gryt som er Hareid sitt økologiske bryggeri som vart oppstarta i 

2015 ved Andreas Grimstad og Øyvind Gryt. 

Øyvind Grimstad Gryt og Eileen Hareide ønskte velkomne og som aperitif fekk vi servert eit alkoholfritt øl 

som hadde fått namnet «Grimstadvatn». (Det var friskt og godt) 

Grim og Gryt har no fått distribusjonsavtale med Vinmonopolet og kan også selje øl direkte frå bryggeriet. 

Dei lagar/kan lage 15 typer øl. 

Bryggeprosessen tek 3-4 veker og deretter 2-3veker på flaske. Sterkare øl tek lengre tid. 

 

Denne kveldeden vart det også servert nydelig mat som vart laga av Bondelagskokken Nesje, 

 

Første rett var ein bit knekkebrød med skinke, rømme, majones, vårløk mm. Til dette vart servert Pail 



øl og dette passar også godt som «fish and chips øl». 

Neste rett var raud bacalao laga av ein spes olje og olilven. Nydeleg godt. Til dette fekk vi «Indiaøl og 

eller pail ale». 

Til desssert vart servert Panacotta med gulrotmarmelade m. Ingefær. 

Til dette vart sesrvert eit sterkare øl «den nye oljen» svart indiaøl som var sterkt og litt søtt. 

 

 

 

Rotarymøte 27. mars 2017. 
 

Siste møtet i månaden som eigentleg skal vere programfritt, men det vart likevel ein del nyttige 

programpostar. 

 

Våren er no i anmarsj og vi opna møtet med å synge «No livnar det i lundar! 

Siste møtet i månaden er programfritt og vi får servert nysteikte vafler til kaffien. 

Dei ymse komiteane samlar seg og diskuterer aktuelle saker som program vidare framover, Rotarystien, 

medlemsauke m.m. 

Vi vart av presidenten oppmoda til å prøve å få med nye – og helst yngre – medlemmer til klubben. Vi er 

f.t. 39 stk, og dette bør kunne aukast. 

Sverre Ulstein som skal ta over presidentvervet frå 1. juli hadde vore på PETS på Oppdal og er no nesten 

klar som ny president. Han minte oss også må at neste mandag den 3 april vert det dugnad på Rotarystien – 

ta med rive og grafse – vi skal jamne eit stort gruslass! 


